
UCHWAŁA NR X/55/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym

Na podstawie art. 52 ust 1 pkt 1, ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym w publicznym przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Świeszyno, zwanych dalej 
"przedszkolami", do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 
w czasie przekraczającym pięciogodzinny wymiar zajęć, w ramach których przedszkole 
zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz 
innej formie wychowania przedszkolnego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/274/2018 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 marca 2018 r. 
w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: BA032061-EF9C-402D-8BE7-155145108AE6. Podpisany Strona 1




